
 

 

UCHWAŁA NR XXI/177/16 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom 

bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48 ust. 1 i 2, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca  

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/168/16 Rady Gminy Suwałki z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia 

osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały 

na terenie Gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3220) skreśla się w § 1 pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 3522


		2016-09-08T08:59:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




